Số: 845/2012/CV-BTGĐ-CTY Ngày  11  tháng  06  năm  2012

Kính gửi - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán TPHCM

V/v Công bố thông tin
của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận (PNJ)

- Tên tổ chức : Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận

- Mã chứng khoán : PNJ

- Giấy CNĐKKD : số 0300521758 do Sở Kế hoạch và Đầu tư TPHCM cấp

ngày 02/01/2004

- Địa chỉ trụ sở : 170E Phan Đăng Lưu, P.3, Quận Phú Nhuận, TPHCM

 Vừa qua tại Xí nghiệp nữ trang của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú

Nhuận có xảy ra một vụ mất cắp vàng với số lượng là 903 chỉ vàng quy 10, tương

đương với số tiền: 3.886.250.000 đồng, vụ việc đang được xử lý theo quy định.

Nay, Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận báo để Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước, Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh được biết.

Trân trọng.

 TỔNG GIÁM ĐỐC
 (Đã ký và đóng dấu)
 CAO THỊ NGỌC DUNG

  Nơi nhận:
- UBCKNN
- SGDCK
- Lưu thư ký
- Lưu VT
T4